Ot N\oAesrls,  ASSEMBLEE REGULIERE DU CONSEIL MUNICIPAL
’—L SAINT-JOSEPH-DE-LEPAGE
/’/”O%’W Lundi, 7 octobre 2024 & 19H30

PROJET A L’ORDRE DU JOUR

au Centre Lepageois

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

OUVERTURE DE LA SEANCE ;

ACCEPTATION DE L’ORDRE DU JOUR ;

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX DES L’ASSEMBLEES DU 9 SEPTEMBRE 2024 ;
ACCEPTATION DES COMPTES ;

PERIODE DE QUESTIONS #1 ;

AUTORISATION DE PAIEMENT-SURETE DU QUEBEC;

AUTORISATION DE PAIEMENT-PRATTE PAYSAGE;

OFFRE DE SERVICES PROFESSIONNELS STANTEC-ABRI A ABRASIF;

PROGRAMME D’AIDE A LA VOIRIE LOCAL —VOLET ENTRETIEN DES ROUTES LOCALES;

ENGAGEMENT OPERATEUR DE MACHINERIE D’EQUIPEMENT D’HIVER 2024-2025- ROGER
LEVESQUE;

ENGAGEMENT OPERATEUR DE MACHINERIE D’EQUIPEMENT D’HIVER 2024-2025-
STEPHANE PERREAULT;

OCTROI DE CONTRAT-REPROFILAGE DE FOSSE RANG 5 OUEST;
REJET DE LA SOUMISSION- RANG 4 EST-CREUSAGE DE FOSSE;
ABRASIF HIVER 2024-2025:

ACHAT PNEUS- F-250;

PIECES DENEIGEUSE-PENTRUE DE SECURITE;

SUIVI BUDGETAIRE;

PERIODE DE QUESTION;

AFFAIRES NOUVELLES :

A)
B)
C)
D)

FERMETURE DE L’ASSEMBLEE.
TAMMY CARON,
D.G & GREFFIERE-TRES

PENSEE DU MOIS
AU-DESSOUS DES NUAGES, LE SOLEIL BRILLE TOUJOURS.

LA PROCHAINE REUNION
LE LUNDI 4 NOVEMBRE 2024 PROCHAIN,



